
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION *

Modifica fecha de término de permiso sin goce de
remuneraciones Doña Karen Leal Valenzuela
decreto N" 1089 de fecha 18.04.2019.

LOTA, 03 -c:i,ir''l

DECRETo ¡"eol y ._l 1c¡

Vistos:
Carta de solicitud incorporación adelantada de permiso

sin goce de remuneraciones, presentado por la funcionaria de la escuela básica Santa
María de Guadalupe, Doña KAREN LEAL VALENZUELA, copia decreto N" 1089 de fecha
"18.04.2019 que autoriza permiso sin goce de sueldo; Decreto N' 911 del 27 de agosto de
20'16 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde" al Jefe DEM; D.F.L. Nol,
del 24.01.94, "Código del Trabajo"; Los términos del artículo 108, 109 y 110 de la Ley
'18.883 denominado "Estatuto Adm¡n¡strativo para los Funcionarios Municipales;
Resolución N' 1600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades;

DECRETO:

MODIFIQUESE fecha de término de permiso s¡n goce
de remuneraciones de Doña KAREN LEAL VALENZUELA,  Decreto
N'1089 de fecha 18.04.2019, dando por finalizado su permiso sin goce de remuneraciones
el 3l de julio de 201 9, re¡ntegrándose a sus funciones en la escuela básica Santa María de
Guadalupe el 01 de agosto de 2019.-

En lo demás, el Contrato de Trabajo, se mantiene vigente
en todas sus partes.-

ANÓTESE, COMUNíOUESE, REGiSTRESE Y
ARCHíVESE

oIPA(

EFE
o
fn

EPTO t6 NDRO ESCOBAR VARGAS
DE EDUCACION MUNICIPALE o.

oDeu R ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"
(

JOSE IGU
SEC

JMAB/R
D IB
- lnteresa

r)
C/1,(ÉVlisi

L

- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Mun¡cipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.


